



From : Dr. Bappaditya Mandal
Principal

SONAMUKHI COLLEGE

P.O. - Sonamukhi, Dist. - Bankura,
West Bengal, India - 722 207

NAAC : B(2.37) 2016 - 1st Cycle

www.sonamukhicollegebankura.com
sonamukhicol@gmail.com
(91)03244-275251

Ref. No. : 202010092122/SC/1 /Notice_BKU_ENR_SEM 2 & 4

Date : 09/10/2020

NOTICE

All the concerned students of BKU SEM_2 and SEM_4 (AS 2019-20) are hereby directed to opt (in BKU Unitrack portal) GE subject etc for honours students and discipline_2 etc for program students for which he/she has submitted internal assessment electronically as per notification on 23rd May 2020. If any student opts/selects paper(s)/subject(s) for which internal assessment to the respective department(s) is/are not submitted earlier, their IA mark in that subject will remain nil, consequently the next step i.e. form fill up process will not be available in his/her BKU portal log in id. The interval of enrollment & form fill up is very clear from BKU notification. The college authority has no option of edit facility, especially due to COVID-19 pandemic situation. So, the students are directed to do online process for enrollment and form fill up thereafter very carefully. Once submitted means no option for change.

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা BKU দ্বিতীয় ও চতুর্থ সেমিস্টারের সকল ছাত্রছাত্রীকে নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে যে, যে পেপারে এবং যে বিষয়ে ইন্টার্নাল অ্যাসেসমেন্ট ইলেকট্রনিক মাধ্যমে সাবমিট করা হয়েছিল (গত 23 মে 2020 তারিখে বিজ্ঞপ্তি অনুযায়ী), সেই বিষয়/বিষয় গুলি অতি অবশ্যই বাঁকুড়া বিশ্ববিদ্যালয় UNITRACK পোর্টালে পছন্দ করতে হবে। অন্য কোন বিষয় বা পেপার পছন্দ করলে, সেই বিষয়ে বা পেপারে ইন্টার্নাল অ্যাসেসমেন্ট এর নাম্বার পাওয়া যাবে না আপলোড করার জন্য। ওই বিষয়ে বা পেপারে অনুপস্থিত দেখাবে এবং ফর্ম fill up এর অপশন UNITRACK portal এ লগইন করে পাওয়া যাবে না। ছাত্র-ছাত্রীদের সতর্ক হওয়ার জন্য এই বিজ্ঞপ্তি দেওয়া। বাঁকুড়া বিশ্ববিদ্যালয়ের বিজ্ঞপ্তি অনুযায়ী এনরোলমেন্ট ও ফর্ম ফিলাপ প্রক্রিয়ার সময়সীমা সুস্পষ্ট। COVID-19 পরিস্থিতিতে, কলেজ অফিস বা অধ্যক্ষের লগইন আইডিতেও এডিট অপশন নেই। তাই, ছাত্র-ছাত্রীদের পুনশ্চ নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে, ফাইনাল সাবমিট করার আগে যত্নবান হওয়ার জন্য।

BMC
9/10/2020



Principal
Sonamukhi College
Sonamukhi, Bankura